
  RESOLUCION 02/2020    
 
     En Alcalá del Valle, a diecisiete de Enero de dos mil veinte constituido en su despacho 
oficial el Sr. Alcalde-Presidente D. Rafael Aguilera Martínez, una vez aprobadas y publicadas 
las bases para la ampliación de una bolsa de trabajo de auxiliares de enfermería para cubrir 
las necesidades de la Residencia de Mayores de Alcalá del Valle  y finalizado el plazo de 
presentación de instancias, se ha procedido al estudio de la documentación presentada por 
los solicitantes, confeccionándose listado provisional de admitidos y excluidos para su 
posterior publicación en el Tablón de anuncios, esta Alcaldía, de conformidad con lo 
dispuesto en la base cuarta de la convocatoria y demás disposiciones que le son de 
aplicación, 
 
RESUELVE: 
 
PRIMERO.- Declarar aprobada  la lista provisional de solicitantes admitidos y excluidos para la 
ampliación de una bolsa de trabajo de auxiliares de enfermería para cubrir las necesidades de la 
Residencia de Mayores de Alcalá del Valle,  quedando de la siguiente forma: 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUDOS  PARA LA AMPLIACIÓN DE 
LA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES DE ENFERMERÍA DE LA RESIDENCIA DE MAYORES. 
 
ADMITIDOS/AS 

  
APELLIDOS Y NOMBRE 

DNI PROVISIONAL 

AGUILERA MACÍAS CATALINA **.***.740-L ADMITIDA 

ÁLVAREZ PIRES MARIA JOSEFA **.***.848-E ADMITIDA 

ÁLVAREZ PIRES VERÓNICA **.***.269-W ADMITIDA 

BELTRÁN GUERRA LAURA **.***.560-H ADMITIDA 

CAPACETE TÉLLEZ MARGARITA VICTORIA **.***.465-Q ADMITIDA 

CARREÑO PÉREZ LUIS JOSÉ **.***.245-G ADMITIDO 

CARREÑO PÉREZ SORAYA **.***.488-B ADMITIDA 

DORADO JIMÉNEZ PATRICIA **.***.587-N ADMITIDA 

GARCÍA GARCÍA INMACULADA **.***.253-N ADMITIDA 

GÓMEZ VALLE IRENE **.***.981-S ADMITIDA 

MACIAS CABELLO SORAYA **.***.131-A ADMITIDA 

MARTÍN GALLO ISABEL  **.***.757-W ADMITIDA 

MARTIÑÁN SÁNCHEZ ELISA ISABEL **.***.322-E ADMITIDA 

MORILLO MEDINA NURIA **.***.643-D ADMITIDA 

OROZCO GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL **.***.696-E ADMITIDO 

PONCE PONCE  ISABEL MARÍA **.***.211-P ADMITIDA 

RIOS JIMÉNEZ MARÍA DOLORES **.***.892-C ADMITIDA 

RODRÍGUEZ MUÑOZ ROCIO **.***.249-H ADMITIDA 

ROMERO MARTÍN AMANDA **.***.816-D ADMITIDA 

SALIDO MONCAYO EVA MARÍA  **.***. 299-V ADMITIDA 

SERRANO AVILÉS PALOMA **.***.364-Y ADMITIDA 

Código Seguro De Verificación: RpLQLsZ703QYY+YDmMQ/YQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Rafael Aguilera Martínez Firmado 21/01/2020 14:31:08

Francisca Listan Alvarez Firmado 21/01/2020 14:29:27

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/RpLQLsZ703QYY+YDmMQ/YQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/RpLQLsZ703QYY+YDmMQ/YQ==


  
APELLIDOS Y NOMBRE 

DNI PROVISIONAL 

SERRANO SABORIDO MARÍA  **.***.132-P ADMITIDA 

SORIANO BARROSO ROSARIO **.***.233-T ADMITIDO 

VILLERGAS ZAMUDIO ANDRÉS **.***.686-Q ADMITIDA 

 
EXCLUIDOS/AS 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

      
      DNI 

  
PROVISIONAL 

 CAUSA 
EXCLUSIÓN 

JIMÉNEZ LÓPEZ VIRGINIA **.***.878-W EXCLUIDA 1 

SABORIDO SÁNCHÉZ JOSEFA **.***.812-Y EXCLUIDA 1 

SORIANO TORNAY ANA PATRICIA **.***. 526-V EXCLUIDA 1 

 
CAUSA DE EXCLUSIÓN 
 

1. NO REÚNE REQUISITO DE TITULACIÓN EXIGIDA. 
 
SEGUNDO.- Exponer el presente listado al público en el Tablón de Anuncios del Excmo. 
Ayuntamiento, para que en el plazo de 5 días hábiles, puedan presentarse por las personas 
interesadas las alegaciones y documentos que consideren oportunos. En el caso de no 
presentarse el listado provisional se elevará a definitivo.  
 
TERCERO.- Nombrar el Tribunal Calificador  que de conformidad con lo establecido en la 
Base  quinta estará compuesto por los siguientes miembros: 
 
Presidente: Titular: Dª María del Mar Valverde Sánchez 
                   Suplente: Dª. María de la Paz García González 
Vocales:      Titular: Dª Rosario Fernández Gavilán 
                   Suplente:  Dª. María José Gallego Jiménez 
                   Titular: Dª. Mónica Esther Vargas Mazzini  
                   Suplente: Dª María del Mar Vargas Gavilán 
                     
Secretaria:  Titular: Dª Francisca Listán Álvarez 
                   Suplente: Dª María Leoncia Arribas Portales 
 
CUARTO.- Fijar  como fecha y lugar de de celebración de la prueba, Jueves, 6 de Febrero de 
2.020 a las 10:00 horas, en el Centro Cultural Juan Hinojosa sito en c/ Cañaveral s/n de esta 
localidad. 
 
QUINTO.- Que la presente Resolución sea publicada en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria. 
     
      Leída íntegramente la Resolución que precede, por mí, aprobada por el Sr. Alcalde-
Presidente que la ha adoptado y declarado por el mismo concluso el acto, yo, la Secretaria 
extiendo la presente que firma la Autoridad Municipal, de todo lo cual doy fe. 
                                                                                                    Ante mí, 
            EL ALCALDE,                                                        LA SECRETARIA,    

Código Seguro De Verificación: RpLQLsZ703QYY+YDmMQ/YQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Rafael Aguilera Martínez Firmado 21/01/2020 14:31:08

Francisca Listan Alvarez Firmado 21/01/2020 14:29:27

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/RpLQLsZ703QYY+YDmMQ/YQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/RpLQLsZ703QYY+YDmMQ/YQ==

